

Årsredovisning
för
Technology Of Sweden AB
559124-5005

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Akin Sönmezates, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för Technology Of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel inom varor för teknik, hem och hobby samt mobiltelefonitillbehör och fordon därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen beslutat om en omstrukturering av lagerhanteringen, vilket inneburit en övergång till extern lagerleverantör i syfte att effektivisera logistiken och reducera kostnader. Som en följd av detta har antalet anställda inom lagerverksamheten minskat. Bolagets omsättning har under året sjunkit i jämförelse med föregående år, vilket primärt kan hänföras till en ökad konkurrenssituation samt det rådande ekonomiska läget. Styrelsen arbetar fortsatt aktivt med att utveckla och bredda produktutbudet för att säkerställa långsiktig konkurrenskraft och skapa förutsättningar för framtida tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 979	7 244	9 207	9 054
Resultat efter finansiella poster	-598	886	2 885	3 147
Soliditet (%)	88,9	85,4	83,2	79,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 070 472	497 406	5 617 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-836 000		-836 000
Balanseras i ny räkning		497 406	-497 406	0
Årets resultat			-80 705	-80 705
Belopp vid årets utgång	50 000	4 731 878	-80 705	4 701 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 731 878
årets förlust	-80 705
	4 651 173
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	651 173
	4 651 173

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 979 003	7 244 080
Övriga rörelseintäkter		31 557	215 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 010 560	7 460 019
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 002 048	-1 998 262
Övriga externa kostnader		-2 827 866	-3 261 096
Personalkostnader	2	-765 784	-1 279 734
Övriga rörelsekostnader		-19 411	-42 700
Summa rörelsekostnader		-4 615 109	-6 581 792
Rörelseresultat		-604 549	878 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 908	8 172
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	2 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301	-3 160
Summa finansiella poster		6 607	7 450
Resultat efter finansiella poster		-597 942	885 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		517 237	-239 970
Summa bokslutsdispositioner		517 237	-239 970
Resultat före skatt		-80 705	645 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-148 301
Årets resultat		-80 705	497 406

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 271 000	3 540 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 271 000	3 540 000
Summa anläggningstillgångar		3 271 000	3 540 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 454 384	4 009 929
Summa varulager		3 454 384	4 009 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 131	560 618
Övriga fordringar		65 924	333 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	311 994
Summa kortfristiga fordringar		299 055	1 206 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 942	476 691
Summa kassa och bank		352 942	476 691
Summa omsättningstillgångar		4 106 381	5 692 867
SUMMA TILLGÅNGAR		7 377 381	9 232 867

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 731 878

5 070 472

Årets resultat

-80 705

497 406

Summa fritt eget kapital

4 651 173

5 567 878

Summa eget kapital

4 701 173

5 617 878

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 335 472

2 852 709

Summa obeskattade reserver

2 335 472

2 852 709

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 590

380 317

Övriga skulder

196 476

175 270

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 670

206 693

Summa kortfristiga skulder

340 736

762 280

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 377 381

9 232 867

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 540 000	1 040 000
Tillkommande fordringar	611 000	2 500 000
Avgående fordringar	-880 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 271 000	3 540 000
Ingående nedskrivningar	0	-2 438
Återförda nedskrivningar	0	2 438
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	3 271 000	3 540 000

Södertälje 2025-09-29

Akin Sönmezates
Akin Sönmezates

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

Martin Labba
Martin Labba
Auktoriserad revisor
